петлі ) 2 ст)-код:000006517

30 шт 220,00 6 600,00

2 Прапор сублімаційний  90 х 135 (ВМС 
прапорна сітка (горизонтальний обр ВМС 2 
петлі ) 2 ст)-код:000007455

20 шт 380,00 7 600,00

Разом: 14 200,00
В тому числі ПДВ: 2 366,67

Всього найменувань 2, на суму 14 200,00 грн
Чотирнадцять тисяч двісті гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Дві тисячі триста шістдесят шість гривень 67 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
1. Прапор ВМС України 0,65 х 0,98 м -25 шт
2.  Прапор ВМС України 0,9 х 1,35 м -25 шт